
Teuta Hoxha GJYQTARE NË GJYKATËN E 
RRETHIT GJYQËSOR TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

200620052004 2007 2008 2009 2010 20122011 2013 2014 20162015

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,797,477 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 11,040,000 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 10,687,798 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 12 vite rezultoi:

 Pa Probleme

Pasuria para fillimit të detyrës është 0; 
Pasuria bruto me datë 31.12.2016 është 23,367,198 lekë

Subjekti Teuta Hoxha, gjatë periudhës deklaruese 2004-2016 ka kryer transaksione huadhënie 
dhe huamarrje jashtë sistemit bankar. Në vitin 2005 deklaron $5,000 USD huadhënie, ndërsa 
në vitin 2008 rreth 45,000 euro huamarrje nga persona të afërm, pa afat dhe pa interes me 
marrëveshje verbale. Huamarrja ka shërbyer si burim i pjesshëm për blerje zyre nga 
bashkëshorti në të njëjtin vit me vlerë totale 8,940,000 lekë.

12 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2016)

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 400,000 

Pasuritë e 
Paluajtshme

Likuiditete 
në Cash 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 721,500 

Pasuritë e 
Luajtshme

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 517,900 

 23,367,198 

Huadhënie


